L’indice di prestazione energetica dell’unità immobiliare è pari a 155,7 KWh/mq annuo 

(classe energetica: F), giusta attestato di prestazione energetica redatto dal C.T.U. ing. arch. 

Angelo Moffa. 

Prezzo base del lotto, come ribassato rispetto al precedente tentativo di vendita:  

€ 27.210,75 (euro ventisettemiladuecentodieci/75). 

Offerta minima: € 20.408,06 (pari al 75% del prezzo base). 

http://www.asteannunci.it/

Condizioni e modalità di vendita 

Le offerte di acquisto potranno essere presentate con modalità telematica od analogica, come 

da seguenti prescrizioni: